16. fuerit: fuit BL 18. aliquid: aliud CBO || et om. VL,  
 ut B 19. a qua: aliqua O 20. recipit: recipitur WORE  
 || denominationem: denominatio E 22. ex: ab CV 23. multi  
 tudinis: ad add. CW 24. habitudo: albedo C, multitudo B  
 25. quod om. CRL || tale om. WOVE || et om. O 26. sicut  
om. O 29. autem: aut OE 30. autem: aut aut O

p. 132 1. et: esse R 6. intelligatur: intus includatur et C, intel  
 ligitur WL 7. priamicorum: priamorum V, priamitorum W, pri  
 mitorum L 11. dicitur om. V, dicit O 12. principium (mg.) V  
post generationis CVL 16. alium: alio WB 17. generatio  
 nem: cum add. CV, suam add. B || genus om. O 18. descen  
 dentis om. O || autem: ergo WLB 19. et proavum om. CV  
 || illud om. CBV 21. neque: ut non C, videlicet W, ut V  
 22. fuerit: fuerat V, fuit B, sit L 23. ergo: autem CV  
 23-24. accipitur: accipiatur C, sumitur (post modo) L  
 24. alio: aliquo C || alio modo om. B 24-25. generationis  
 ... uniuscuiusque om. O 25. id est: vel CV, et B || acci  
 pitur: accipiatur C, genus add. RV 28. illam: aliam CVO

p. 133 1. vero om. CV 3. generationis: generis O 5. et om. CBVWL  
 || quia: qui CV 6. quidem: quidam O 7. nisi: in add. B,  
 veram add. W 8. cuiusmodi om. B, cuius W || quae: quia C,  
 quaelibet B, qui V 13. et: quod WV || rursum: rursus WBL  
 || est om. O 13-14. uniuscuiusque: uniusque O 15. a loco:  
 ab eo CL || in quo om. R || est: et V, et add. C || sic:  
 sicut CBVL 16. quidem om. BL 17. autem: aut O || qui  
 dem: quidam WV 26. in: ad CV, significationem add. B  
 || enim om. O 28. ac: et CV 29. sic denominantur om. O

- p. 134 1. quoniam om. O, quia CB 3-4. romanos: romanus BV  
 4. civitates om. O 6. romani post sunt CB || sunt om. O  
 7. secunda om. BL 12. posteros: posteriori W, posteriores B  
 13. esse om. BL 14. significationi: significatum R, signi-  
 ficationem V || generis om. OV 15. descendunt: descendit W  
 (et sic infra 1.16), descenderunt BL (et sic infra 1.15-16)  
 16. proximi: id est add. RWL || consanguinitate: cuius con-  
 sanguinitate W, sanguinei B, consanguinei R 19. secunda  
om. V, post significatio C, signa L 20. prius: primus E  
 || generationis: generis O 21. deinde: dictum E 25. di  
 cimus: diximus CVWOL 26. nisi: si CVW 28. derivantur:  
 derivatur O
- p. 135 5. est om. O || omne om. O 6. per: secundum O || quod om. O  
 7-8. et ... materiae om.(hom.) BL 12-13. semen ... eius om. CV  
 13. substantialis B 14. sic: sicut BR || rationem om. R  
 17. vero: autem CV || contracta: contractae C, contracto V  
 18. materia om. V, res C || materia naturalis inv. R  
 21. prius: post O, primo B || quidem: quidam WL 23. divi  
 dentes: dicentes O 28. primo om. CV
- p. 136 1. est<sup>2</sup> om. WB 2. uterque: utique C, utrum que OR, videtur  
 quod B 2-3. quidem ... genus om. CB 3. quia: quidem WB,  
 quod (post eo) L || fit: sit CVWL 4. habebat post se CBV,  
 habet L 8. scientiae om. B, substantiae C 8-9. virtuali  
ter continet inv. CB 10. immediate ... mediate inv. CB  
 || mediate: immediate R 11. descendentes post illo B, de  
scendendo CV 13. in om. CV 14. generentur: generantur CB  
 14-15. mater ... pater inv. R 16. quilibet: quaelibet OB  
 17. dixit: dicit O || vel om. WL 18. active post genera-  
 tionem WB || ad generationem om. R 19. concurrens om. CV

21-22. exemplificavit: exemplificat BL || de patre om. O  
 26. haec om. E, hic OL, hoc W 28. tabescere: et add. R  
 || autem: aliud O 29. innovari: renovari CVW || est  
post se E, et R

p. 137 3. sensibili: sensibillum O 5. moventur om. CBL 7. lo  
ca: lata O 11. generat<sup>1</sup>: generant CO || aliquando ...  
 generat om.(hom.) OL 12. frigiditatem ... corrumpendo  
om.(hom.) OB || terram: terra E 14 per se om. R  
 16. mathematicus: mechanicus W, non B 16-17. propterea:  
 ideo R 23. in om. OL 24. sed ... modum om.(hom.) CW  
 || unde: ut CV 25. qui: quae CV, quia O || et om. C,  
 ut E 26. tubalistarum: aribalistorum C, imbalistarum O,  
 tubalistorum V || a: et R || Tubal: Tubel V, Ribat C  
 27. quidem: dicitur W, quoddam O, ergo B 29. aut: vel CBVW

p. 138 2. coincidunt: coincidunt CBV 6. recipiat: recipit R, acci-  
 piat L 9. acceperunt: habent O, accipiunt L 10. est  
 transfusa: et littera infusa C, et littera fusa V, est diffu-  
 sa B || ad: in O 10-11. significationem generis inv. CB  
 11. pertinent: pertinet CBVWL || autem om. O 20. sic: si  
 cut O 21. esse om. CV || quod: tamen add. R 22. ab: a O  
 25. et om. R || vivit: uniat O, unitur V 29. descenderit:  
 descenderet C, ascendit L || primo om. CV

p. 139 1. processit: descendit CV || forte om. CB 2. fuerit:  
 fuit BL 3. credit: credit WOBVRL 6. praeterea: propte-  
 rea CB, propter R 7. denominationem om. CV 9. multitudi-  
nis om. O 10. aliquid: aliud CBE 12. tantaleum: tantali-  
 cum WBE, tantalum R, totaliter O, tantalicam V 13. dicimus

om. B, dici O, ergo add. V 14. primae om. CV 14-15. ve  
re: omnino C, animae V || posteros: postos O 17. ad prin-  
cipium om. CV 21. tamen om. OL 22. consanguinitatem:  
consanguinitem R 22-23. sicut: sint V, sunt add. C  
24. sed om. CV 25. sicut om. OL || enim om. E, etiam B  
26. est<sup>2</sup> om. BVW 28. tamen: tantum OREL

p. 140 3. cui: cum W, et O 4. aliis: his O 7-8. sed ... species  
om.(hom.) CV 7. sed: quam O || subiciatur: subicitur OB,  
supponitur L 8. et om. OB || subicitur: supponitur L  
9-10. in ... speciei om.(hom.) OBL 11-12. quia differen-  
tia om. W, mg. V, et OB 14. dicentis: dicentem C, dico W,  
dicens B 14-15 per se post differentia R 17. ideo: quar-  
to C, ergo V 22. mediat: genus add. C, ergo genus add. B  
|| est: genus add. L 22-24. est ... mediat om.(hom.) O  
22-24. illud ... mediat om. L 23-25. sed ... species om.  
(hom.) BC 25. subiungit: subiunxit R || Porphyrius scripsi  
cum CL, Philosophus cett. et E 31. naturali ... genere om.  
(hom.) OBL

p. 141 2. per: unam add. R 3. ita ... multitudinem om.(hom.) OB  
6. dictum: dictam VL 8. principium est inv. R || etiam:  
autem OB 12. genera om. BL 13. quodlibet: quaelibet B,  
quolibet R 15-16. quoniam ... principium<sup>2</sup> om. V, mg. C  
16. denominativum: denotandi CV 18. quia om. W, quoniam R  
19. non: nisi OB 19-21. principium ... sui om.(hom.) CV  
21. sui om. OB || principium; secundae multitudinis sive  
principium add. O, secundae multitudinis in eam solum sive  
principium add. B 22. essentiam suam inv. R || tota esen-  
tia: totum esse OBRL 29-1<sup>142</sup>. nulla ... genere om.(hom.) CVW

- p. 142 5. de se om. CV || per: differentiam et add. OB 7. est p  
post se CV 8. sicut: sic OBV 9. essentia: esse OL, ra  
tione B 10. differentiae: differentia OB || e converso:  
e contra CV 11. autem om. CV || quia: et CV || non om. CV  
14. contenta: composita CV 14-15. ex ... contenta om(hom.) OBL  
16. omnia om. R 18. differentias: eis add. R 19. quarum:  
quorum CV || in sua om. RL 20. materiae om. OB 21. con  
trahentium: contrahentia R || diversa: diversas R 22. di  
videns om. OBL 23. individuo om. CV 27. aliorum: eorum WOB
- p. 143 3. ordo: ordine R 9. ab: ad VE 12. praecedere debet inv.  
CL, praecedit B 13. res: es R || ad<sup>2</sup>: se habet ad C, se ha  
bet V 15. quod: quia R 20. et<sup>1</sup> om. WL 21. praeter:  
propter OB 24-25. breviter om. CV 30. ac: nec C, et L
- p. 144 1. suas om. OB 2. suo om. CVR 5. dicit om. OB 6. ge  
nus om. CV 7. aliquid: aliud OB || per aggregationem om. CV  
12-13. se habet om. OB 21. semper om. OB 28. Ethicorum:  
Physicorum OB 30. parvus<sup>1</sup> ... parvus<sup>2</sup>: parvum CV
- p. 145 1. totus et integer: totum et integrum CV || sic: sicut CVL  
|| etiam: enim OBR 2. est om. CV 3. speciei om. CV  
4. etiam: enim OB || tantum in: tamen CW || continentiae:  
convenientiae BR || etiam om. C, esse B || principiandi:  
praedicandi OBL 6. principium: principale OB 11. ad se  
cundum: item CV 15. plures: plus OBR || generis om. CV  
16. et om. OB 19. naturale om. OB 20. reducitur: redu  
cuntur CL, et sic infra 1.21 21. materia om. OBR || reci  
piens om. CV || quia om. OB 24. etsi om. C, et V  
25. per om. OB 26. generata om. CV 27. nec: enim OB

28. genus om. OBR    30. nuncupata: nuncupatur CV, nuncupato W
- p. 146    5. divideretur: dividetur BRL    7. ex: a OB    11. in mixto:  
immixta OB || distinctum: distractum CB    12. habent: habet  
CBVR    13. species om. OBR || habent: habet CBVO    14. du  
plices: tres OB    15. formales<sup>1</sup> ... materiales inv. CV  
16. autem: vero COB    18-19. formales ~~inv.~~ materiales inv. WL  
23. genus: ab add. E    27. continetur om. OB, continet L
- p. 147    1. eius om. OB || inter: in OB    2. quod om. CV    4. nec  
om. CVOB    4-7. ita ... caeli om.(hom.) CV    7. illae: sic CV  
9. per se om. OBR    12. vocatur: vocantur OBRL    13. logico:  
loco(!) OB || autem om. V, vero CL || nuncupatur: vocatur C,  
nuncupantur BR, vocantur L    14. autem: vero CL || conside  
rat om. R    15. egro om. W, vero OB || conceptus: contactus O,  
contractus B    19. conceptus: contactus O, contactus scr. s  
sed corr. B    22. terminat: determinat CV || cognitiones:  
cognitionem CO    23. quod: quia CVL
- p. 148    2. ergo om. B, enim O || praemissis: ergo praemissis E, post  
tribus L    4. autem om. CV    5. Porphyrius om. R    10. da  
ta post eo R    14-16. et ... subiectum om.(hom.) CWL  
21.-23. et ... quid om.(hom.) CL    24. est ... quod om. R  
|| illud: id OB    26. formalis ... materialis inv. CWW  
|| motus: modus OB
- p. 149    2. haec: hoc OB    3. est om. OB-    5. formalis ... materia  
lis inv. CWL    8. haec: hic W, habet OB, hoc V    9. solum:  
est add. E    10. haec: hic B, hoc VW || vero: non V, namque C  
11. est om. OB, et W    12. et demonstrationis om. OB

13. demonstrationis: conclusionis R    16. est om. OB  
 21. secundum: per COBR    24. etiam: esse OB || ut om. C,  
 et V || consideratur: consimiliter OB    27. praedicamenta  
 lem: principalem OB, et sic infra 1.1<sup>150</sup>    28. alia: est  
add. CW
- p. 150    4. numero: specie O, specie scr. sed corr. B, solum add. R  
 4-5. specie: tantum add. R    6. est: species vel CV  
 9. definitum: illud quod add. C, id quod add. V    9. enim:  
 est CV    10. et: sed CV    10-11 videlicet ... huiusmodi  
om. OBL    11. id: illud CW    17. ly om. R || album ante  
 supponit R    20. illud: id OB    21-22. ex... compositum  
om.(hom.) OBL    24. est<sup>2</sup> post natum OB    27-28. ipsa ...  
 generalitate om.(hom.) CVOB    29. in concreto om. CV
- p. 151    3-7. sed ... secunda om.(hom.) CV    5. non autem: aut OB  
 || praedicatur om. OB, ante de L    6. haec: hic OB, illa W  
 || intentio: secunda add. R    7. et om. R    14. quia: quod OL  
 15. generalitas: generabilitas EL    15-16. praedicabilitas:  
 prodigalitas, prodigalitas scr. et corr. B    17-18. sicut .  
 .. homine om.(hom.) CV    18. quod: quia R    19. per ...  
 disciplinabilis om.(hom.?) CL    20. quia: quod CVL || et de  
 Sorte om. OBL    20-22. et ... Sorte<sup>1</sup> om.(hom.) CV  
 21. praedicabilis: praedicabile R    22. quia: quod R  
 25. si dicitur: dicatur (interl.) C, si dicitur L || ly: si OB
- p. 152    1-3. personaliter ... genus om.(hom.) OBL    2. genus<sup>1</sup> om. E  
 4. quod: sicut add. WV || species: sunt add. OB || sicut  
om. CV, et W    5. sunt om. OB    6. quia om. E    7. non ta  
 men inv. OBL    8-10. de ... concretorum om.(hom.) OBL  
 13. neque: in OBL    17-18. in ... species om.(hom.) OBL  
 19. diceretur: quis dicitur OB    20-22. ratione ... reductio

nem om.(hom.) OBL 23. praeter: propter CR 23-24. praet  
 ter ... motus om.(hom.) OBL 24. sed: se OB 25. de: in  
 CVL 28. colorum et saporum: coloris et saporis CW

p. 153 1. quod: antiqui add. R 2. enim om. OB 4. in om. CV  
 7. oratio: definitio (ex corr. V) CV, ratio W || proprie: p  
 propria R || sed descriptio om. CV 10. autem om. CV  
 14. ex: quod O, quod scr. sed corr. B 15. accidens: ens O,  
 ens scr. sed corr. B || subiectum suum inv. CV || fuerit  
 accidens inv. CVL || accidens om. OB 18. definitio simi:  
 simus R || nasus cavus inv. R || cavus: curvus CL  
 19. cavitas: curvitas CL || recto: concreto R 21-22. ubi  
 ... colorem om.(hom.) OB || coloris<sup>1</sup>: coloratis (-ratis ex  
ras.) R 23-25. ubi ... intentio om. OBL 26. suum om. OBL

p. 154 7. quia om. OB, quod W 10-11. igitur ... generis om.(hom.) OB  
 13. omnem om. R || dividuntur: dividitur CWR 15. praedi  
 camentali: principali OB 16. nihil ... communius om. CV  
 || tamen om. R || habet om. OBL, se add. R 17. quia om. CV  
 18. disincte: distinctus CL 20. praedicatur: de pluribus  
add. CL || quod om. OB 25. V<sup>o</sup>: Physicorum add. R  
 26. respondet: correspondet CL || divisio: quae sunt add. C,  
 quae est add. L 29. dicens: dicentem V, quod add. R

p. 155 1-2. separationem: rationem VL 2. dividendi dicens: dicen  
 tem CV || dicens om. B, quod add. R 5. extra ... intentio  
 nalem om. OBL 11. aut: et OB 22. quaelibet: quilibet OB  
 24. superioris: superiori CL, superiorum V 28. quia om. OB  
 29. propter: per RL 30. sicut: sic OB

- p. 156 2. coniungi: coniungere CV 3-4. suppositionis variationem inv. R 4. variationem: variationes CV 6. quod: quando CV, quia B 8. species: et add. R 10. in: ex CV 11. praeter: propter R 14. ita om. WOBL 17. non dependet om. CV || dependet: dependent OBL 18. operatione: opere WW 19-20. animal ... in potentia om.(hom.) CV 22. ista om. OB 27-30. et ... specie om.(hom.) CV
- p. 157 1. probando om. CV || non om. CV 3. vel: aut CW 7. in<sup>2</sup> om. WRL 9. dupliciter sumitur: capitur dupliciter CV 11. dicimus om. OB 12. accidit enim animali om.(hom.) OBEL 15. in: accidens add. CV || proprium... commune inv. CL 18. a om. OB 19. ut om. C, non OB, quod non L 24. vero: est add. R 24-25. ut om. definibile iter. OB etc. add. V, 25. definibile: etc. add. WR, quare etc. add. V, sequitur add. OB
- p. 158 4. enim om. WB 5. Porphyrius C, p, R, Philosophus alii codd. et E 12. et<sup>1</sup> om. CV 13. est dupliciter inv. CBL 13-14. dicendo om. V 14. hoc; hic C, haec L || addita mento: addito WOBL 15. currit: vel add. OB 16. illa om. OB 17. differentiae: differentia CV 18-20. nam . .. propria om.(hom.) OBL 20. differentiae: differentia CV || exempla: exemplum CW, ex V 21. de<sup>2</sup> om. CL 22. quae: qui C, quod V 23. eisdem: eis CV, eiusdem OBL
- p. 159 4. Socrates: Sortes CL 6. est: et OB 8. nigrum: et ni grum et C, et add. L || sedere: stare add. OB 11. qua druplex: quadrupliciter CV 12. et<sup>1,2</sup> om. CR 19-20. sit ... quilibet om.(hom.) OBL 19. dato om. CV— 20. nomen

- tur: vocentur C, invenientur W || et: ut CV || facto: est  
quod add. C, quod add. V 21-22. illorum: eorum WRL  
24. habet: facit CV || facere om. CV 27. accidit<sup>1</sup>: facit OB  
29. solum ... praedicatur om.(hom.) CV
- p. 160 5. mediam om. CBL || signatam: ante feminam L, significatam W,  
figurata V || hoc: hunc OB 9. individuum<sup>2</sup> om. OB  
10. facit Porphyrius inv. CVL 11. autem: enim COB || ali  
bi ex coniectura: om. E, aliquid CBL, aliquis OV, aliqui WRP  
11-12. Aristoteles: arguit CE 13. sit: sint scr. sed corr. C,  
sint WRL || ut<sup>2</sup> om. WOVV 16. est hoc om. OB 20. etiam:  
enim E 21. secundum<sup>2</sup> ... rem<sup>2</sup> om. OBL || si om. CVW  
|| rem<sup>2</sup>: et add. CVW
- p. 161 3. praedicta om. V, dicta C, et add. O || individuum: non  
add. OB 5-6. arguatur: arguitur CVOBL 6. se om. R  
7-8. consequens ... ipso om.(hom.) OB 7. est<sup>1</sup> om. VE  
9. signatum: significatum E 10. multa: multi OBL  
|| instanti om. OB 11. quilibet om. OBL || etc. om. CV  
12. et ... nominatum om.(hom.) WV 17. si ... accidens om. OB  
18. est: illud add. CL || praeter: propter R || secundum:  
per CW 24-25. species: et add. CVL 25. animal om. OB  
30. videntur: sunt CL
- p. 162 4. conceditur: concedo CV 5. esse om. V, post eo C || no  
tificare: notificari CV || mediante om. V, in C 6. compo  
nendi: componendo CVW 7. secundum Boethium: inquit Boe  
thius CV || praedicatio post verior RL, non add. B || Illa  
om. R, nisi CV, quam L 9. ipse om. COB || esse om. OB  
|| non: nisi OB 10-12. ex ... partium om.(hom.) OB

14. est om. CV 17-18. proprie praedicantur inv. CVL  
 18. instans om. WOB 21. et: est add. WRE 22. Sortis:  
 subiectis C, Sortes OB 26. Concedatur: conceditur CVOB  
 29. sed ... species<sup>3</sup> om.(hom.) CV
- p. 163 3. haec: hoc CR 4. istae iterum inv. V, item istae C  
 5. equus est species om.(hom.) CVL 12. sed: ex add. OB  
 13. intentiones: definitiones OB 14. definitionibus: defi  
 nitione 15. quendam om. CV 18. secundae: duae C, duo V  
 || convenientiam: convenientias unam C, convenientia C  
 18-19. cum ... quo om. OB 19. emanationem om. (sp. vac.  
 7 fere litt.) W, denominationem CV 21. illarum: earum REL,  
 consequentiarum add. WB 25. arguitur ex: videtur OB, vide  
 tur esse ex L 26. alicuius om. CV 29. ergo ante ex CV
- p. 164 3. concedendae: concludendae VL || sunt: sequitur aliis ergo  
 etc. Cornelius add. B, deinde cum dicit add. C 5. ab his:  
 aliis OB 6. probat: ponit BV 12. differunt ... quae:  
 individuis autem (aut B) tantum OB || praedicantur ante  
 de<sup>2</sup> R || genera: et species add. R 13. pluribus: et  
add. C, et add. et del. V || individua: individuis OB  
 || autem om. CW, aut OB || tantum om. R, post solo CL  
 16. signata ... nominata inv. CVW 16-17. omnia ... praedi  
 cantur om.(hom.) CV 17. inter ... genera: quae communica  
 tur OB 24. equo: aliquo OB || nec: vel CV, et L  
 26. de: ab OB || praedicantur: praedicatur E 28. praedi  
 centur: praedicantur CL
- p. 165 4. quia om. CV 8. rem: esse OB 9. per om. V, secundum C  
 || per Porphyrium om. R || quia: quod est C, quod V

11. et<sup>2</sup> om. CV 11-12. et<sup>2</sup> ... Sortes om.(hom.) OBL  
 15. tamen om. WOB 16. proprie praedicatur inv. R  
 19. sunt: sequitur OB || communis: et add. CV 20. ista  
 intentio: ex ista intentione OBL 21. intentio: in add. OBE  
 24. commune om. OBL 25. hoc om. WV || commune homo inv. W,  
 homo communis C 29. Sorti ... competit om. OL, Sorti minor  
 est per se manifesta et minor declaratur quia cuiucumque (mg.) B  
 || competit ante WV 29-30. definitum: definitur OB  
 30. per se om. CV || eius: definitionis

p. 166 4. eo: ea E || numero om. CL 9. enim om. C 9-10. genus  
om. OB 11. una om. CV || quam: qua CL || unitive om. CV,  
 unitatem W 11-13. genera ... omnia<sup>2</sup> om.(hom.) 14. com  
 munis ... species om.(hom.) OBL 17. concedendo om. L, quod  
 concedo OB 19. multis: pluribus CB || esse: se OB  
 25. alietr: animal OB 28. quia: quod WV

p. 167 2. praedicatur ante de RL || est om. V, post se<sup>2</sup> C  
 3. exemplificaret: exemplificasset R || dicens: dicendo C,  
 dicitur B, differunt V 10. rectitudo: longitudo OB || ac  
 cidentalis: lineae add. CVW 11. philosopho et om. OB,  
 a add. L || etiam om. W, autem OB 12. per se om. B, pas  
 sio O, accidentalis R || et: ut OL, ut scr. sed in et tamen  
corr. B 13. quia: et CV || aliud: aliquid OB, aliquod L  
 14. naso C, animali scr. sed corr. B, animali alii codd. et E  
 || hoc tantum inv. COB 15. etiam om. CV 15-16. commuta  
 ta: communicata VL, communicata scr. et corr. C 20. ad  
om. B, et O 21. ad: et OB 22. .c. om. O, .b. B || .b.:  
 .c. OB 25. modo quo: quod CV 26. competit: omnibus add. OB  
 27. sed om. OB 28. innominatum est inv. R 28-29. genera

litas: generabilitas E

- p. 168 3. competat: competeret CV, completat L 4. nulli: nullum VOB  
 4-5. videtur: hoc videtur esse C, est L 6. et ... competit  
om. OBL 12. communium om. E, omnium R 18-19. de ... prae  
 dicatur om.(hom.) OB 19-20. numero: et species add. OB  
 21. igitur om. OB 24. eo: eodem OB
- p. 168 3. quod quid: quid OB, quicquid E 6. differunt om. R  
 7. ac: et CV 7-8. ac ... pluribus om.(hom.) OBL 10. si  
om. V, post genus C 12. est om. VL 17-18. ut ... spe  
 ciebus om. CV 18-19. praedicatur om. WL 19. de om. COBL  
 || homo: hoc WR 20-21. specie om. OB 21. solo: solum CBL  
 || vero: enim CV 22. bove et equo: bene et e converso E,  
 leone etc. L || specie: et add. C 23. numero solo inv. CL,  
 solum numero W, numero solum V 26. aliud: aliquid BL  
 27. species ... genus inv. OB
- p. 170 1-2. prima ... rectis om.(hom.) OBRL 3-5. et ... genus om.  
 (hom.) OB 4. aliud<sup>2</sup>: convenit sibi add. CV 7. est ergo  
inv. CV 15. genere scr. cum CW, animali cett. ~~o~~ animal:  
 animalis OB 19. immediate praedicatur inv. CV 20. specie  
om. R 23-24. Sortes ... denominatione om.(hom.) CV  
 23. aut om. OBL 24. pronomen: modum C, nomen B 25. haec:  
 hic WOB 26-27. animal ... conceptus om.(hom.) CW  
 27. et<sup>2</sup>: aut R 29. de<sup>2</sup> om. CVRL
- p. 171 1. solum om. OB 2. specie om. O, interl. B 6. terminus  
 de pluribus: abstractus OB 7. sed: solum add. CV 8. haec:  
 hic WO 14-15. quod ... numero om.(hom.) CW 18. multis:  
 pluribus CL, et sic infra l.19 19. intelligendo: intelligen

dum CVW 19-20. determinet: determinat CWL, determinatur V  
 21. animal: est add. OB 23. solum om. ROB 26. enim: qui  
 dem CL 27. homo: non OB 28. a: ad R

p. 172 3-4. videlicet: scilicet OB 4. metaphysicae mathematicae  
inv. R 5. indivisionem: divisionem CV, indivisibile L  
 8. numero: et add. CL 9. vero: numero inv. R 17. ut:  
 aut OB 20. et: etsi CVW 21. plura om. WORLB  
 27. potest praedicari: praedicatur R || est: genus add. CVL  
 28. potest ... praedicari: praedicatur de pluribus CV || etc.  
om. CVW 29. animal: animalis O, animalis scr. sed corr. B

p. 173 1. potest om. OB, possunt C 3. est dictum inv. WRL  
 5-6. homo: ens O, ens scr. sed corr. B 7. etc. scr. cum CV,  
om. omnes alii codd. et E || est transcendes inv. R  
 9. de<sup>2</sup> om. CL 11. quae: qui R || quae: qui CE 13. sed  
 Sortes et Plato om. L, mg. B 14. verificari: veritati OB  
 || differant: differunt WVL 15. tertio: arguitur quod add. C,  
 arguitur add. R || his: solum add. R 21. etc. om. WL,  
 non praedicatur de pluribus C 22. probatur: patet R  
 23. unico: uno R 25. igitur etc. om. CV 27. poneretur:  
 ponitur RL, ponitur unicum C 28. correlativa: relativa R